sue in ecclesia Wellensi debitas, prout asserit, de ecclesia de

Merke percipit, eidem Ricardo silencium perpetuum imponi, et

se et successores suos Decanos Wellenses ac predictam ec-

clesiam de Merke a solutione hujusmodi tanquam indebita

(1). R. i. f. 51 ; R. ii. f. 44 ; R. iii. f. 449. (2). R. i. f. 85.

h!e^ Series, Vol. X., 1884 ,
fart II. M
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petebat absolvi, orta materia questionis, eedem tandem partes

incommoda litium detestantes, ordinationi nostre super ques-

tione bujusmodi se totaliter submiserunt, excepto quod idem

Ricardus in submissione pro parte sua facta prebendam suam

in dicta ecclesiaWellensi expresse retinuit et jus etiam canonie.

^^Nos autem pacem ut diximus inter partes ponere cupi-

entes, considerata tenuitate et exilitate prebendarum Wellensis

ecclesie memorate, ac incommoditate rectoris ecclesie de Dog-

mersfeld, que de nostro patronatu existit, super solutione pen-

sionis annue viginti solidorum facienda prebende, quarn habet

idem Ricardus in ipsa Wellensi ecclesia, affectantesque nicbelo-

minus ecclesie predicte de Merke quam nuper dedicavimus,

rectoribus que Decanis Wellensibus nomine dotis libertatem

adquiri, de capitulorum nostrorum Batboniensium et Wellen-

sium consilio et assensu capellam de Dinre in qua jus advoca-

tionis babemus prefate ecclesie Wellensi imprebendamus.

“ Volumus etiam et ordinamus quod quamprimum ipsam

vacare contigerit, dictus Bicardus, cui ex tune loco prebende

in dicta ecclesia Wellensi capellam ipsam assignamus, nostro

aut successorum ipsorum seu cujuscunque alterius assensu

minime requisite libere ingrediatur et suo perpetuo cum omni-

bus suis pertinentiis integriter teneat ut prebendam, salvo nobis

et successoribus nostris post ipsius Ricardi obitum vel cessionem

jure conferendi ipsam prebendam de Dinre cui voluerimus

idoneo, sicut ceteras facimus in Wellensi ecclesia sepedicta.

“ Ordinamus insuper quod prefato Ricardo vel alio per nos

aut successores nostros predictam prebendam de Dinre pacifice

assecuto, predicte pensiones sex marcarum de ecclesie de Dog-

mersfeld supradictis omnino cessent, quodque Decani Wellenses

et rectores ipsius ecclesie de ,Dogmersfeld qui pro tempore

fiierint a prestatione ipsarum pensionum perpetuo liberentur.

“ Et quum corpora defunctorum parocbianorum ipsius capelle

de Dinre apud suam matricem ecclesiam Sancti Cutbberti

Wellie tumulantur, iidemque parocbiani prefate ecclesie sub-

dmitur ut juri, de ipsorum capitulorum nostrorum et Jobannis
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vicarii ipsius ecclesie Sancte Cuthberti expresso consensu,

attendentes quod Canonici ecclesiarum Cathedralium in hujus-

modi ecclesiis residere et deservire babeant ac per hoc a curis

animarum in parocbialibus ecclesiis que imprebendantur eximi

debeant, ordinamus quod quam primum capellam predictam

vacare contigerit parocbianorum ipsius animarum cura apud

vicarium remaneat memoratum, ita quod Canonicus ipsius pre-

bende ad earn nulla tenus teneatur; ad quam regendam ut

convenit sub dicto vicario, ad curam et sollicitudinem ejus

relevandam prefatus Ricardus et successores sui Canonici

Wellenses qui dictam prebendam de Dinre pro tempore habu-

erint, eidem vicario et successoribus suis capellanum idoneum

presentabunt sumptibus ipsius canonici totaliter sustentandum

qui in sua admissione ad regimen cure predicte eidem vicario

sacramentum prestabit quod in boc et aliis erga ipsum vicarium

fidebter se babebit, volentes quod in relevatione oneris quod

eidem vicario ex boc incumbit idem vicarius et successores sui

de fructibus et proventibus memorate capelle unum quarterium

frumenti et octo bussellos bone avene percipiant annuatim in

festo Nativitatis Domini per manus Canonici qui pro tempore

prebendam babuerit antedictam, ad quorum solutionem si ne-

cesse fuerit per nos aut officialem nostrum Decanum seu sub-

decanum Wellensem qui pro tempore fuerint, de piano et sine

strepitu judiciali compelli volumus canonicum sepe dictum,

salvis etiam eidem Yicario nicbilominus omnibus que ante

banc ordinationem de dicta capella percipere consuevit, ac

etiam dictis decano et capitulo decimis et aliis juribus secundum

quod percipere consueverunt in parocbia capelle supradicte

temporibus retro actis, salva insuper nostra et successorum

nostrorum ac ecclesiarum nostrarum in omnibus dignitate.

“ In cujus rei robur et testimonium presentibus literis nost-

rum fecimus apponi sigillum—datum in capitulo nostroW ellensi

ij Non April anno Domini MCCLX octavo, et pontificatus

nostri primo.”
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‘‘Whereas there has been for some time past a contention

between our beloved sons E[dward] Dean of Wells on one

part, and Richard Bamfeld, Canon of Wells, on the other, on

this ground, that the Dean wished Richard to be silenced with

respect to the annual payment of six marcs which he receives

from the church of Merke, due as the said Richard asserts, to

his prebend in the church of Wells, and that the Dean and

his successors and the church of Merke should be absolved